[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02.08.2021
	  № 1294-р

Томск

Об утверждении перечня базовых образовательных организаций, участвующих в реализации регионального проекта «Формирование предпринимательской компетентности детей и молодёжи Томской области на 2021-2025 годы»
1. В целях повышения эффективности сетевого взаимодействия по реализации региональных проектов, утвердить перечень базовых образовательных организаций, участвующих в реализации регионального проекта «Формирование предпринимательской компетентности детей и молодёжи Томской области на 2021-2025 годы», утверждённого распоряжением Департамента общего образования Томской области от 03.02.2021 г.                           № 148-р:

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия           № 13 г. Томска;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 имени 19-й гвардейской стрелковой дивизии г. Томска;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Эврика-развитие» г. Томска;
· Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Центр дополнительного образования «Планирование карьеры» г. Томска;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80» ЗАТО Северск;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия               № 2 города Асино Томской области;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 4 город Асино Томской области;

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вавиловская средняя общеобразовательная школа» Бакчарского района;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1»;

· Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Федора Матвеевича Зинченко»;

· Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района;

· Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И. Федорова» Томского района.

2. ОГБУ «Региональный центр развития образования» (Лыжина Н.П.) обеспечить информационное, методическое, экспертно-аналитическое сопровождение и координацию деятельности базовых образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                Вторину Е.В., заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.
Начальник Департамента

                   И.Б. Грабцевич
Ковалев Егор Владимирович
8 (3822) 51-56-66
Kovalev@education.tomsk.ru